

मुख्य आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER वस्तु एवं सेवाकर एवं सीमा शुल्क, विशाखापष्टणम क्षेत्र GOODS AND SERVICE TAX AND CUSTOMS, VISAKHAPATNAM ZONE



स्थापना आदेश (एन.जी.ओ.) सं. 04/2020 <u>Establishment Order (NGO) No.04/2020</u> दिनांक 11 फरवरी, 2020 Date: 11th February, 2020

श्री गोलामारू मनीष को खेल कोटा के अंतर्गत कर सहायक के पद पर नियुक्त करने एवं विशाखापट्टनम जोन आबंटित करने संबंधी प्रधान आयुक्त, जीएसटी आयुक्तालय हैदराबाद (सं.नि.प्रा.) द्वारा जारी स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं.07/2020 दिनांक 06-02-2020 के अनुसरण में उन्हें तुरंत प्रभाव से एवं अगले आदेश तक के लिए विशाखापट्टनम जीएसटी आयुक्तालय में तैनात किया जाता है।

Pursuant to issue of EO(NGO) No.07/2020 dated 06.02.2020 by Principal Commissioner, Hyderabad GST Commissionerate(CCA) regarding appointment of Tax Assistant under Sports Quota and allotment to Visakhapatnam Zone, Shri Golamaru Manish, Tax Assistant is posted to Visakhapatnam GST Commissionerate with immediate effect and until further orders.

- 2. श्री गोलामारू मनीष, कर सहायक को ने मुख्य आयुक्त कार्यालय में दिनांक 07.02.2020 पूर्वाहन में कार्यग्रहण किया तथा उन्हें दिनांक 11.02.2020 को अपराहन में कार्यग्रुक्त किया गया । Shri Golamaru Manish, Tax Assistant joined CCO in the afternoon of 07.02.2020 and stands relieved in the afternoon of today i.e 11.02.2020.
- 3. प्रधान आयुक्त, हैदराबाद जी.एस.टी. आयुक्तालय (सं.नि.प्रा.) के उपर्युक्त स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं.07/2020 दिनांक 06-02-2020 में दी गई अन्य सभी निबंधन एवं शर्ते यथावत रहेंगी।

 All the other terms and conditions as mentioned in EO(NGO) No.07/2020 dated 06.02.2020 issued by Principal Commissioner, Hyderabad GST Commissionerate(CCA) referred above remain unaltered.
- 4. संबंधित दस्तावेजों में आवश्यक प्रविष्ठियाँ की जाए ।
 Necessary entries may be made in relevant records.

(अरविंद दास Aravinda Das)

सहायक आयुक्त Assistant Commissioner

[Issued from file C.No.II/3/3/2018-CC(VZ)Estt]

सेवा में / To,

संबंधित अधिकारी को व्यक्तिगत /The individual

प्रतिलिपि प्रेषित /Copy to:

- मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क एवं केन्द्रीय कर, हैदराबाद जोन ।
 The Chief Commissioner , Customs & Central Tax, Hyderabad Zone.
- 2. प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर, हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय (सं.नि.प्रा.) को उनके स्थापना आदेश (अराजपित्रत) सं.07/2020, दिनांक 06.02.2020 के संदर्भ में ।

 The Pr. Commissioner of Central Tax, Hyderabad GST Commissionerate(CCA) with reference to EO(NGO) No. 07/2020 dated 06.02.2020.
- 3. प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर, विशाखापद्दनम जीएसटी आयुक्तालय । The Pr. Commissioner of Central Tax, Visakhapatnam GST Commissionerate.
- 4. सी.ए.ओ./डी.डी.ओ., विशाखापदृनम जी.एस.टी. आयुक्तालय | The CAO/DDO, Visakhapatnam.
- 5. पी.ए.ओ., केंद्रीय उत्पाद शुल्क और सीमाशुल्क, विशाखापद्दनम । The PAO, Visakhapatnam.
- 6. स्टांक फाइल Stock file.
- 7. वेबसाइट Website I

(